CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 21/2015

Da Comissão Especial - Portaria 10/2015.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Senhor Geraldo Francisco Gonçalves.

A Comissão Especial, nomeada nos termos da Portaria 10/2015, solicita que seja

convidado o Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos, Senhor Carlos Alberto Lucas, a

comparecer na Câmara Municipal no dia 10 de março de 2015, às 9 horas e 30 minutos, com

vistas a justificar as indagações apontadas no Ofício 19/2015, devidamente solicitados pela

classe dos servidores e não referendadas no documento.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 5 de março de 2015.

LUCIMAR LIMA NEVES

Presidente da Comissão

Portaria 10/2015

AÉCIO FLÁVIO DA COSTA

Relator da Comissão

Portaria 10/2015

PEDRO MARCONI DE SOUZA RODRIGUES

Membro da Comissão

Portaria 10/2015